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Agentura ochrany piirody a krajiny Ceské republiky (dkkdkdj)

hana.hyrmanova@nature.cz

Agentura ochrany pfirody a krajiny CR
62933591
dkkdkdj

Agentura ochrany piirody a krajiny CR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 -
Chodov Cesko

Platce

Dohoda_udrzba a vymeéna dilct oplocenek pro pfirozené zmlazeni
26.05.2025
0029/25/25

54 000,00 CZK
54 000,00 CZK



Nazev: Lesy Ceské republiky, s.p.
1Co: 42196451
Datova schranka:

Lesy Ceské republiky, s.p. Pfemyslova 1106/19 500 08 Hradec Kralové

Adresa: - ) .
Ceska republika

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Prijemce

Prilohy:
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Adresa zaznamu:
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